

证券代码: 002168

关于媒体对公司相关报道的澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、传闻情况

近期,证券市场红周刊网站刊登了《奇虎看上的是深圳惠程?》一文。文章推 测,信中利集团收购深圳惠程目的是为其客户奇虎 360 公司借壳深圳惠程做准备。 截止本公告日,在各路网络媒体、股吧和投资者互动平台中大量流传着奇虎 360 公司拟借壳深圳惠程回归 A 股市场的传闻。公司不时接到投资者电话,询问公司 实际控制人变更是否与奇虎 360 公司有关。

二、澄清说明

公司董事会针对上述报道和传言向控股股东中驰极速体育文化发展有限公司 和共青城中源信投资管理合伙企业(有限合伙)、实际控制人汪超涌先生及李亦非 女士发函核实,现将有关情况澄清如下:

- 1、公司与奇虎 360 公司从未进行过任何接触,不存在相关重大资产重组、上 市公司收购等重大事项。
- 2、公司控股股东、实际控制人与奇虎 360 公司及周鸿祎先生从未针对深圳惠 程进行过任何接触,不存在相关重大资产重组、上市公司收购等重大事项。
- 3、公司及控股股东、实际控制人承诺,未来6个月内不会筹划重大资产重组 等重大事项。
- 4、公司控股股东、实际控制人承诺将严格遵守《上市公司收购管理办法》, 其持有的深圳惠程股份自收购完成后12个月内不转让。

三、必要提示

中国证券报、证券时报、巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)为本公司指定



的信息披露媒体,公司所有信息均以公司在上述媒体刊登的公告为准,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

深圳市惠程电气股份有限公司 董事会 二零一六年七月二十日